

| FECHA                                | FACTURA      |
|--------------------------------------|--------------|
| 01 de Mayo del 2023<br>15:48:46      | ICACF1075742 |
| FOLIO FISCAL                         |              |
| 8E79E135-3B2A-4053-8807-A4A3EAED45A3 |              |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                                                           | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750102056<br>603                                                                          | 50131702-<br>Productos de<br>leche o<br>mantequilla de<br>estante            | 1        | LALA ENTERA  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$316.11          | \$316.11 | \$22.15   |
| Base: 293.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750053300<br>459                                                                          | 50202800-<br>Jugos o<br>concentrados<br>de especies<br>tropicales<br>frescas | 1        | MM BEBIDA CO | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$190.28          | \$190.28 | \$4.31    |
| Base: 185.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750642564<br>573                                                                          | 14111704-<br>Papel higiénico                                                 | 2        | 48R 200H SUA | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$127.88          | \$255.76 | \$16.14   |
| Base: 239.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$38.34 |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750043515<br>201                                                                          | 12161902-<br>Surfactantes<br>detergentes                                     | 1        | 8K ARIEL     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$289.26          | \$289.26 | \$6.55    |
| Base: 282.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$45.23 |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750954606<br>712                                                                          | 41104211-<br>Suavizantes                                                     | 1        | SUAVITEL     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$213.42          | \$213.42 | \$62.58   |
| Base: 150.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.13 |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000060887500<br>517                                                                          | 50171800-<br>Salsas y<br>condimentos y<br>productos para<br>untar            | 1        | 2/1.13KG KE  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$117.65          | \$117.65 | \$2.66    |
| Base: 114.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750100658<br>409                                                                          | 50171800-<br>Salsas y<br>condimentos y<br>productos para<br>untar            | 1        | SALSA HUNTS  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$115.60          | \$115.60 | \$2.62    |
| Base: 112.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750043511<br>996                                                                          | 53131602-<br>Artículos para<br>el cuidado del<br>cabello                     | 1        | PANTENE      | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$131.41          | \$131.41 | \$2.97    |
| Base: 128.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55 |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750103239<br>960                                                                          | 50131802-<br>Queso<br>procesado                                              | 1        | 24 DANONINO  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$92.07           | \$92.07  | \$13.08   |
| Base: 78.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750103591<br>249                                                                          | 47131810-<br>Productos para<br>el lavaplatos                                 | 1        | AXION        | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$109.35          | \$109.35 | \$18.85   |
| Base: 90.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48  |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750100802<br>382                                                                          | 50221200-<br>Cereales<br>procesados                                          | 1        | ZUCARITAS    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$119.69          | \$119.69 | \$2.71    |
| Base: 116.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                              |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |

|                 |                                                   |   |                                                            |                            |                         |                                    |          |          |         |
|-----------------|---------------------------------------------------|---|------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------|------------------------------------|----------|----------|---------|
| 000750100802384 | 50221200-Cereales procesados                      | 1 | CORN POPS                                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Piezas              | PIEZAS                             | \$152.43 | \$152.43 | \$37.44 |
| 000750043518508 | 53131615-Productos para la higiene femenina       | 1 | Base: 114.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NATURELLA 64  | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   | \$121.74 | \$121.74 | \$30.75 |
| 000750043521743 | 53131603-Afeitadoras                              | 1 | Base: 90.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 32P GILLETTE   | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   | \$325.42 | \$325.42 | \$7.37  |
| 000750954668270 | 53131608-Jabones                                  | 1 | Base: 318.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALMOLIVE OA  | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 16.000000% Importe: \$50.89 | \$127.88 | \$127.88 | \$25.31 |
| 000750629533494 | 53131501-Enjuague bucal                           | 1 | Base: 102.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCOPE         | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 16.000000% Importe: \$16.41 | \$175.50 | \$175.50 | \$3.97  |
| 000750223337562 | 14111507-Papel para impresora o fotocopiadora     | 1 | Base: 171.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HOJA CARTA    | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 16.000000% Importe: \$27.44 | \$112.87 | \$112.87 | \$2.56  |
| 000750053300360 | 50193104-Base para sopas                          | 1 | Base: 110.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALDO POLLO   | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 16.000000% Importe: \$17.65 | \$111.51 | \$111.51 | \$2.52  |
| 000750100160438 | 50171832-Salsas para ensaladas o dips             | 1 | Base: 108.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: INGLESAA980ML | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   | \$140.15 | \$140.15 | \$5.18  |
| 000007874226791 | 50403238-Maíz dulce maple                         | 1 | Base: 134.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAP. 1.2K MM  | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   | \$66.50  | \$66.50  | \$1.51  |
| 000750102056536 | 50131701-Productos de leche o mantequilla frescos | 1 | Base: 64.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BEB DESLACTO   | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Piezas | Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   | \$96.16  | \$96.16  | \$2.18  |
|                 |                                                   |   | Base: 93.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:                |                            | Tasa, Tasa o            | Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |          |          |         |

MG: TICKET No: 0021652127452608984521 TR No: 6842

| TOTAL CON LETRA                                        | TOTAL                       |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|
| (TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 47/100 M.N.) | SUBTOTAL \$3,380.76         |
|                                                        | DESCUENTO (\$273.41)        |
|                                                        | 002-IVA 0.000000% \$0.00    |
|                                                        | 002-IVA 16.000000% \$255.12 |
|                                                        | TOTAL \$3,362.47            |

CADENA ORIGINAL

||1.1|8E79E135-3B2A-4053-8807-A4A3EAED45A3|2023-05-01T16:49:46|SST060807KU0|a2B6PzXF12GKO7DkpSkdpZL5L04L4HHRNvKCMYOKAr13/LrGBZFh37G00RHptysyLwabGQNap9w0I0MIHSFmQvx8KO9+H7m6RFgUFJ8eUFOMlyZhtNtM2hdrtY1qx9D3PFcPATJXcNjYlJ1XJe6/ZAQR96NtqYvV9LPiqzwZsxHLf8RL+JXfGibRJ4fA3vtKcDG7sZuXFFEapfRJoxth927lsvGn36hAfd01GpmGKR+XsaDM19giXRcyZR1YkizyqN6pCgugh0Z1vqWi/fwSA+RNGimYSPRcK0c9+3C/RuUf3Gf2wBnVh2yVWXWAlG68m5sdNtMNTK+9XIT7aotfsg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

a2B6PzXF12GKO7DkpSkdpZL5L04L4HHRNvKCMYOKAr13/LrGBZFh37G00RHptysyLwabGQNap9w0I0MIHSFmQvx8KO9+H7m6RFgUFJ8eUFOMlyZhtNtM2hdrtY1qx9D3PFcPATJXcNjYlJ1XJe6/ZAQR96NtqYvV9LPiqzwZsxHLf8RL+JXfGibRJ4fA3vtKcDG7sZuXFFEapfRJoxth927lsvGn36hAfd01GpmGKR+XsaDM19giXRcyZR1YkizyqN6pCgugh0Z1vqWi/fwSA+RNGimYSPRcK0c9+3C/RuUf3Gf2wBnVh2yVWXWAlG68m5sdNtMNTK+9XIT7aotfsg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lGzwd0jvMC1pSuogZrPQ11ZZaeq5cYI8iQe/jU36YYvIoezBr8s2J1KgYtNkze0Zthuad6YP88KPPdH0U6ueuMfGlxfCdK/OK2GIKFZ53tMCpnGq1g2hPYOy9pkss+BetNJzdZPYBneGO9paPnDWajWoXqliDhyKwbnTHSpa9WV9aX3A16wzAqTiSNMNXFwMjTPTA9pEKYrDD9ga/eqww+mdvaeFS+cSgs12i5Y3kXizDs8Dtl1O83ReKE2vUL7ABT2c3Lkpnpy/IQ5TWfBV+AGk9nDvc4qwRKXbuQJ62P6PQQuWj1aP7l+FpJA0a0Gjfvk3FZP66M4MN3J1Sfuw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 27040 a 01 de Mayo del 2023 15:48:46  
Fecha y hora de certificación: 01 de Mayo del 2023 16:49:46  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1